
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М ІС Т І Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
м.КривийРіг №

Г Про надання згоди на “І
приватизацію квартири 
неповнолітньої дитини

Розглянувши заяву неповнолітньої дитини,
року народження, щодо надання йому згоди на приватизацію житла за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця  ̂ , будинок , квартира , за
згодою піклувальника, керуючись ст.ст.11,32 Закону України
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», Законом України «Про приватизацію державного 
житлового фонду», Законом України «Про захист персональних даних», п.62 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав 
дитини, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Дати згоду неповнолітній дитині, року
народження, за згодою піклувальника, звернутись до
відповідного органу приватизації з клопотанням про приватизацію і передачу квартири

будинку по вулиці міста Кривого Рогу у власність неповнолітній дитині,
року народження.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах дітей 
виконкому Тернівської районної у місті ради Аллу Головату.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник 
голови районної у місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу , ‘‘Д

-•
С - - '

Сергій Кушнір

Олена Міщук


